
UCHWAŁA NR LXII/509/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/385/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 

2022 rok zmienionej uchwałą nr LIII/431/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2022 r. i uchwałą 
nr LV/453/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) - 
Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/385/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r., zmienionej 
uchwałą nr LIII/431/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2022 r., i uchwałą nr LV/453/22 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 14 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze na rok 2022 w wysokości: 

1) 1m2 – powierzchni budynku komunalnego – 23,20 zł/m2; 

2) 1m2 – powierzchni bieżącego utrzymania dróg gminnych, w tym ścieki deszczowe i roztopowe – 
2,73 zł/m2; 

3) 1 m2 – powierzchni bazy noclegowej – 36,25 zł/m2; 

4) 1 m3 - sprzedanej wody - 0,46 zł/m3; 

5) 1 m3 - oczyszczonych ścieków - 0,69 zł/m3.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Wiśniowej Górze na rok 2022 wynosi 2 309 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


